
REQUERIMENTO N.        2020

(do Sr. Igor Timo)

Solicita a retirada da Emenda

nº 377  da  Medida  Provisória

nº 927, de 2020.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, consoante o disposto no art. 104,

do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  da

retirada da Emenda nº 377 da Medida Provisória nº 927, de 2020, de

minha autoria.

JUSTIFICAÇÃO

Por entender que o texto original é solução que atende melhor

aos  interesses  nacionais,  solicito  a  Vossa Excelência  a  retirada  da

retirada da Emenda nº 377 da Medida Provisória nº 927, de 2020, de

minha autoria.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2020.

IGOR TIMO

PODE/MG

*C
D2

05
32

98
27

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o 
as

sin
ad

o 
po

r I
go

r T
im

o 
(P

O
DE

/M
G

), 
at

ra
vé

s 
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
55

,
na

 fo
rm

a 
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o 
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o 

At
o

da
 M

es
a 

n.
 8

0 
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
30

4/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

7/
05

/2
02

0 
14

:3
9


